
UCHWAŁA NR XXV /136 / 2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 j.t. z późn. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Andrzejem Czarneckim 
zatrudnionym w Zespole Szkół w Czernikowie.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 25 ustawy o samorządzie gminnym rozwiązanie z radnym stosunku pracy 
wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia 
związane z wykonywaniem przez radnego mandatu

Dnia 4 maja 2017 r. wpłynęło pismo nr ZSCz -  0710 -  3/2016/17 informujące o braku 
zgody pana Andrzeja Czarneckiego na przeniesienie go w stan nieczynny, zaproponowany 
pismem nr ZSCz -  112 -  1/2016/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r. W związku z tym zachodzi 
konieczność rozwiązania stosunku pracy z panem Andrzejem Czarneckim, który jest Radnym 
Rady Gminy Czernikowo, w trybie i na zasadach określonych w art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) z dniem 
31 sierpnia 2017 r.


